Gabinete do Prefeito

SERIM/IND – 1257/2024

Sorocaba, 04 de dezembro de 2024

Senhor Vereador,

Em  atenção  à  Indicação  abaixo  listada,  de  autoria  de  Vossa

Excelência, encaminhamos resposta exarada pela secretaria competente.

Indicação Ementa

7993 Instalar boca de lobo na Rua Antônio Furtado Lopes - Vila Mineirão.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos renovando os protestos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE GALVÃO
Secretário de Relações Institucionais e Metropolitanas

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR PÉRICLES RÉGIS MENDONÇA DE LIMA
SOROCABA - SP

		2024-12-05T15:45:27-0300
	LUIZ HENRIQUE GALVAO:37887959802